
          

 

 
 

          Portaria nº 001/2023-SINASEFE SANTA ROSA DO SUL  

          Sombrio 28 de fevereiro de 2023. 

 
A DIREÇÃO DO SINASEFE - SEÇÃO SINDICAL SANTA ROSA DO SUL, no uso das 
suas atribuições legais e, 

 

CONSIDERANDO: 

recompor o Grupo de Trabalho Carreira dos Docentes e Técnico-Administrativos dos campus 

IFC-SRS e IFC-CAS, como núcleo de assessoramento a Seção Sindical Santa Rosa do Sul e Direção 

Nacional, com o objetivo de promover estudos, proposições e atividades que propiciem 

encaminhamentos às instâncias deliberativas do SINASEFE local e Nacional; 

CONSIDERANDO: 

a deliberação de Assembleia Geral 002/2023, realizada no dia 23 de fevereiro de 2023, no 

formato virtual, de forma  remota através do Google Meet.  

 

RESOLVE: 

 

I - DESIGNAR os (as) sindicalizados (as) abaixo relacionados para compor Grupo de Trabalho 

Carreira dos Docentes e Técnico-Administrativos do IFC-SRS e IFC-CAS; 
 

Matrícula Servidor (a) Categoria Campus 

2010480 BRAZ DA SILVA FERRAZ FILHO Téc. Administrativo SRS 

2858855 MIRIAN ROCHO DA R. SILVEIRA Téc. Administrativo CAS 

1105061 IVANOR ANVERSA MACHADO Téc. Administrativo CAS 

3006589 VALDIR NERI FRANÇA JUNIOR Téc. Administrativo SRS 

1163955 DAVI DE VARGAS Téc. Administrativo SRS 

2090834 CLAUDIO LUIZ MELO DA LUZ Téc. Administrativo SRS 

2346566 GERSON LUIS DA LUZ Docente SRS 

2269497 DARC JONICE FEIJÓ DA ROCHA              Docente CAS  

1189177 GIOVANI FELIPE              Docente CAS  

1971535 RAFAEL VIEGAS CAMPOS Docente SRS 

 
II - ESTABELECER a data de 28 de fevereiro de 2023 para esta Portaria entrar em vigor. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE e REGISTRE-SE 

 
                                                     Darc Ionice Feijó da Rocha  

Coordenadora Geral do SINASEFE 
 

SINASEFE – Seção Sindical Santa Rosa do Sul 

Av. Nereu Ramos 141- Centro- Sombrio  CEP: 

88960-000 – Fone: 48-991896653 

Site: www.sinasefesantarosadosul.com.br– E-mail: s i n a s e f e . s a n t a r o s a d o s u l @ g m a i l . c o m –                 Instagram: 

@Sinasefesantarosadosul 

mailto:sinasefe.santarosadosul@gmail.com–



